Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от  25 февраля 2015 года                        № 07
с. Пушкино

О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы
от 23 декабря 2014 года № 24 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим бюджетным законодательством, рассмотрев протест прокурора Куртамышского района, Пушкинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 23 декабря 2014 года № 24 «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1) пункт 5 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«5. Установить верхний предел муниципального (внутреннего) долга Пушкинского сельсовета:

1) на 1 января 2016 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;

2) на 1 января 2017 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;

3) на 1 января 2018 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0  рублей.».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения начиная с 1 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                  Н.Г. Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                      Н.Г. Драчева